
 

 

О формировании состава 

общественного Совета при 

министерстве конкурентной 

политики и тарифов Калужской 

области 
 

 

 

 

 В соответствии с Положением о министерстве конкурентной политики и 

тарифов Калужской области, утвержденным постановлением Правительства 

Калужской области от 04.04.2007 № 88, Положением об общественном Совете при 

министерстве конкурентной политики и тарифов Калужской области, 

утвержденным приказом министерства конкурентной политики и тарифов 

Калужской области от 19.09.2012 № 545, в целях формирования состава 

общественного Совета при министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области,  приказываю: 

1. Образовать общественный Совет при министерстве конкурентной политики 

и тарифов Калужской области. 

2. Утвердить состав комиссии по отбору кандидатов на включение в состав 

общественного Совета при министерстве конкурентной политики и тарифов 

Калужской области согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте министерства 

конкурентной политики и тарифов Калужской области в сети «Интернет». 

         4. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа  на заместителя 

министра – начальника управления государственного регулирования тарифов          

А.В. Мигаля. 

 

 

 

 Министр                                                                                             Н.В. Владимиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО КОНКУРЕНТНОЙ 

ПОЛИТИКИ И ТАРИФОВ 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

 

П Р И К А З  
 

 

от 22.01.2013 № 49 

 
 

 

 
 



 

 

                                                                                                                     Приложение №1 

 

 

Комиссия 

по отбору кандидатов на включение в состав общественного Совета при 

министерстве конкурентной политики и тарифов Калужской области 

 

1. Петкевич Сергей Аркадьевич – депутат Законодательного Собрания 

Калужской области, 

2. Бутрин Николай Дмитриевич – депутат Законодательного Собрания 

Калужской области, 

3. Перчан Андрей Виленович– депутат Законодательного Собрания Калужской 

области, 

4. Кремнев Сергей Федорович – депутат Законодательного Собрания 

Калужской области, 

5. Рылов Олег Владимирович – вице – президент Калужской торгово – 

промышленной палаты, 

6. Евсина Инна Николаевна – член Общественной палаты Калужской области, 

7. Тимошенко Владимир Николаевич – заместитель генерального  директора  

           Регионального объединения работодателей «Калужское объединение                       

промышленников и предпринимателей», 

      8. Кремень Елена Алексеевна – начальник отдела правового обеспечения и 

контрольной деятельности министерства конкурентной политики и тарифов 

Калужской области. 

 

 

 


